
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Junioren Result

80 Runden = 20 km
jede 10. Runde Wertung

23:25,3

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V. 40 32 40 5 2 5 0 0 13 124

2 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. 30 34 38 5 5 1 4 0 0 3 117

3 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V. 34 12 8 2 3 10 40 0 1 109

4 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V. 28 40 28 5 3 3 2 0 0 5 109

5 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 38 32 3 6 0 0 2 105

6 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V. 20 28 30 5 20 0 10 103

7 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V. 24 18 16 3 40 0 15 101

8 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V. 32 30 34 1 0 0 11 97

9 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 38 10 24 20 0 16 92

10 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V. 36 26 20 1 2 3 0 0 9 88

11 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V. 18 14 26 1 2 20 0 4 81

12 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V. 22 22 36 1 0 0 14 81

13 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V. 14 24 18 0 0 17 56

14 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen 10 8 1 5 2 20 0 21 46

15 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V. 4 36 2 3 0 0 19 45

16 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V. 2 20 22 0 0 20 44

17 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V. 16 1 14 0 0 18 31

18 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V. 8 16 4 2 0 0 6 30

19 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V. 12 1 10 0 0 7 23

20 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V 1 6 12 0 0 8 19

21 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V. 6 2 6 1 1 0 0 12 16

22 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V. 1 4 1 2 0 0 24 8

23 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 1 1 1 0 0 22 3

24 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V. 1 1 1 0 0 23 3

25 4. Wertung: #NV #NV #NV
25 Verwarnung wegen nicht wahrnehmens seiner Chance für
25 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

Distanzierung wegen unkorektem Verhalten für
25 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Punktefahren 80 Rdunden = 20 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique 47

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V.

M 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

B 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

M 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

M 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

B 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

M 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

B 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

M 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

B 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

M 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

B 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

M 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

B 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

M 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

B 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

M 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

B 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

M 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

B 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

M 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

M 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren
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1 6 Uhlig 10036355479 RSC Kelheim e.V. 40 32 40 112

2 19 Teutenberg 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. 30 34 38 102

3 15 Wilksch 10058552921 RC Luckau e.V. 28 40 28 96

4 33 Rohde 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 38 32 96

5 30 Scharr 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V. 32 30 34 96

6 16 Zetzsche 10058553123 RC Luckau e.V. 36 26 20 82

7 8 Dietze 10036495121 Sportclub Berlin e.V. 22 22 36 80

8 3 Lührs 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.20 28 30 78

9 23 Werner 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 38 10 24 72

10 12 Duckert 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V. 24 18 16 58

11 17 Steinmann 10036144911 RSC Cottbus e.V. 18 14 26 58

12 20 Josten 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V. 14 24 18 56

13 27 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V. 34 12 8 54

14 24 Lutter 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V. 2 20 22 44

15 26 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V. 4 36 2 42

16 4 Pierza 10058604451 RSC Ingolstadt e.V. 16 1 14 31

17 21 Groß 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V. 8 16 4 28

18 28 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V. 12 1 10 23

19 18 Buck-Gramcko 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen 10 8 1 19

20 25 Lohse 10049986609 ESV Chemitz e.V 1 6 12 19

21 11 Onnecken 10036387411 Berliner TSC e.V. 6 2 6 14

22 31 Borgwald 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V. 1 4 1 6

23 22 Mai 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 1 1 1 3

24 14 Möbus 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V. 1 1 1 3

Komunique 46
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Ausscheidungsfahren

Komunique 45

Zeit: 16:53,3

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V.

2 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

3 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

4 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

5 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

6 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

7 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

8 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

9 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

10 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

11 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

12 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

13 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

14 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

15 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

16 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

17 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

18 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

19 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

20 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

21 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

22 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

23 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.

24 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V.

M 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

B 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

M 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

B 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

M 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

B 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

M 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

B 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

M 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

B 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

M 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

B 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

M 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

B 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

M 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

B 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

M 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

B 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

M 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

B 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

M 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

M 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 6 Uhlig 10036355479 RSC Kelheim e.V. 40 32 72

2 15 Wilksch 10058552921 RC Luckau e.V. 28 40 68

3 33 Rohde 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 38 64

4 19 Teutenberg 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. 30 34 64

5 30 Scharr 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V. 32 30 62

6 16 Zetzsche 10058553123 RC Luckau e.V. 36 26 62

7 3 Lührs 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.20 28 48

8 23 Werner 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 38 10 48

9 27 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V. 34 12 46

10 8 Dietze 10036495121 Sportclub Berlin e.V. 22 22 44

11 12 Duckert 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V. 24 18 42

12 26 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V. 4 36 40

13 20 Josten 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V. 14 24 38

14 17 Steinmann 10036144911 RSC Cottbus e.V. 18 14 32

15 21 Groß 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V. 8 16 24

16 24 Lutter 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V. 2 20 22

17 18 Buck-Gramcko 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen 10 8 18

18 4 Pierza 10058604451 RSC Ingolstadt e.V. 16 1 17

19 28 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V. 12 1 13

20 11 Onnecken 10036387411 Berliner TSC e.V. 6 2 8

21 25 Lohse 10049986609 ESV Chemitz e.V 1 6 7

22 31 Borgwald 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V. 1 4 5

23 22 Mai 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 1 1 2

24 14 Möbus 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V. 1 1 2

Komunique 37

Frankfurt (Oder), 21.12.2018, 20:20 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

08:15

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 15 Wilksch 10058552921RC Luckau e.V. 1 1 1 1 1 1 1 20 0 20 27

2 33 Rohde 10049153015RSC Turbine Erfurt e.V. 1 1 1 1 1 1 20 0 21 26

3 26 Heinrich 10036275758ESV Lok Zwickau e.V. 1 1 1 1 0 0 1 4

4 19 Teutenberg 10050865568FC Lexxi Speedbike e.V. 1 1 1 1 0 0 4 4

5 6 Uhlig 10036355479RSC Kelheim e.V. 1 1 0 0 24 2

6 30 Scharr 1,0051E+10 SC DHfK Leipzig e.V. 1 0 0 7 1

7 3 Lührs 10036365583RC Die Schwalben 1894 München e.V. 1 0 0 12 1

8 16 Zetzsche 10058553123RC Luckau e.V. 1 0 0 14 1

9 20 Josten 10048522414RSC Dorsten 1983 e.V. 0 0 2 0

10 8 Dietze 10036495121Sportclub Berlin e.V. 0 0 3 0

11 24 Lutter 10036331635Dresdner SC 1898 e.V. 0 0 5 0

12 12 Duckert 10051768072Frankfurter RC '90 e.V. 0 0 6 0

13 21 Groß 10045916649SC DHfK Leipzig e.V. 0 0 8 0

14 17 Steinmann 10036144911RSC Cottbus e.V. 0 0 9 0

15 27 Keup 10036281923ESV Lok Zwickau e.V. 0 0 10 0

16 23 Werner 10045919982Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 0 0 11 0

17 18 Buck-Gramcko 10036553624Tuspo Weende e.V. Göttingen 0 0 13 0

18 25 Lohse 1,005E+10 ESV Chemitz e.V 20 -20 15 0

19 31 Borgwald 10036554331RSC Turbine Erfurt e.V. 0 0 16 0

20 11 Onnecken 10036387411Berliner TSC e.V. 0 0 17 0

21 28 Kretschy 10036560088RSV 54 Venusberg e.V. 0 0 18 0

22 22 Mai 10054094557Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 0 0 19 0

23 14 Möbus 10045890276Polizeisportverein 1893 Forst e.V. 0 0 22 0

24 4 Pierza 10058604451RSC Ingolstadt e.V. 0 0 23 0

Kommunique: 36
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V.

M 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

B 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

M 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

B 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

M 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

B 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

M 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

M 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

B 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

M 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

B 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

M 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

B 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

M 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

B 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

M 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

B 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

M 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

B 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

M 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

M 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.

B Ballustrade

M Messlinie

25

Frankfurt (Oder), 21.12.2018, 19:04 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren
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1 6 Uhlig 10036355479 RSC Kelheim e.V. 40 40

2 23 Werner 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 38 38

3 16 Zetzsche 10058553123 RC Luckau e.V. 36 36

4 27 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V. 34 34

5 30 Scharr 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V. 32 32

6 19 Teutenberg 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. 30 30

7 15 Wilksch 10058552921 RC Luckau e.V. 28 28

8 33 Rohde 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 26

9 12 Duckert 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V. 24 24

10 8 Dietze 10036495121 Sportclub Berlin e.V. 22 22

11 3 Lührs 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.20 20

12 17 Steinmann 10036144911 RSC Cottbus e.V. 18 18

13 4 Pierza 10058604451 RSC Ingolstadt e.V. 16 16

14 20 Josten 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V. 14 14

15 28 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V. 12 12

16 18 Buck-Gramcko 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen 10 10

17 21 Groß 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V. 8 8

18 11 Onnecken 10036387411 Berliner TSC e.V. 6 6

19 26 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V. 4 4

20 24 Lutter 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V. 2 2

21 25 Lohse 10049986609 ESV Chemitz e.V 1 1

22 31 Borgwald 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V. 1 1

23 22 Mai 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 1 1

24 14 Möbus 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V. 1 1

Komunique 24

Frankfurt (Oder), 21.12.2018, 19:03 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V. 9:07

2 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

3 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

4 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

5 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

6 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

7 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

8 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

9 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

10 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

11 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

12 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

13 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

14 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

15 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

16 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

17 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

18 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

19 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

20 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

21 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

22 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

23 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

24 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Scratch

30 Runden = 7,5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

M 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

B 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V.

M 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

B 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

M 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

B 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

M 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

B 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

M 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

B 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

M 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

B 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

M 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

M 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

B 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

M 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

M 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

B 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

M 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

B 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

M 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

2. Vorlauf

Komunique

Zeit: 12:01

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 11 21

2 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 13 20

3 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 14 20

4 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12

5 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11

6 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

7 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V. 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5

8 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V. 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5

9 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V. 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5

10 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V. 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 5

11 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V. 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

12 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2

13 2 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben 1894 München e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

14 10 Eppert David 10036383266 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0

15 29 Matern Jeremy 10050832327 RSV Speiche e.V. - Leipzig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0

16 35 Wolf Domenik 10036433382 SSV 1990 Gera e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

17 #NV #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

1. Vorlauf

Komunique

Zeit: 12:39

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V. 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12

2 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V. 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11

3 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V. 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5

4 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V. 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5

5 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5

6 4 Pierza Laurent Pascal10058604451 RSC Ingolstadt e.V. 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

7 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V. 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3

8 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V. 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 3

9 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

10 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2

11 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1

12 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1

13 34 Zierenner Leo 10036431362 RSC Turbine Erfurt e.V. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1

14 1 Münzer Jan 10054088089 VC Hohentwiel Singen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

15 32 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

16 5 Uhlig Oscar 10036365179 RSC Kelheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0

17 #NV #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 1 Münzer Jan 10054088089 VC Hohentwiel Singen e.V.

M 11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

B 6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V.

M 30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

B 5 Uhlig Oscar 10036365179 RSC Kelheim e.V.

M 32 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

M 25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

B 24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

M 20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

B 8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

M 4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

B 12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

M 17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

B 28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

M 34 Zierenner Leo 10036431362 RSC Turbine Erfurt e.V.

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Cote d'Azur

Die besten 24 Sportler qualifizieren sich für die Deutsche Meisterschaft im Omnium

9

Frankfurt (Oder), 21.12.2018, 15:31 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

M 22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

B 3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

M 27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

B 15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

M 31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

M 18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

B 16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

M 29 Matern Jeremy 10050832327 RSV Speiche e.V. - Leipzig

B 2 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

M 10 Eppert David 10036383266 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

B 14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.

M 19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

B 33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

M 35 Wolf Domenik 10036433382 SSV 1990 Gera e.V.

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Cote d'Azur

Die besten 24 Sportler qualifizieren sich für die Deutsche Meisterschaft im Omnium
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Junioren

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Münzer Jan 10054088089 VC Hohentwiel Singen e.V.

2 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

3 Lührs Leslie 10036365583 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

4 Pierza Laurent Pascal 10058604451 RSC Ingolstadt e.V.

5 Uhlig Oscar 10036365179 RSC Kelheim e.V.

6 Uhlig Henri 10036355479 RSC Kelheim e.V.

7 Telschow Sascha 10036176435 BRC Semper Berlin 1925 e.V.

8 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

9 Eckert Lu Morten Malik10045887448 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

10 Eppert David 10036383266 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

11 Onnecken Jonas 10036387411 Berliner TSC e.V.

12 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 e.V.

13 Winter Patrick 10051840925 Frankfurter RC '90 e.V.

14 Möbus Ville 10045890276 Polizeisportverein 1893 Forst e.V.

15 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau e.V.

16 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau e.V.

17 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus e.V.

18 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende e.V. Göttingen

19 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V.

20 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 e.V.

21 Groß Franz 10045916649 SC DHfK Leipzig e.V.

22 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

23 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV e.V. - Radsport -

24 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 e.V.

25 Lohse Constantin 10049986609 ESV Chemitz e.V

26 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau e.V.

27 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau e.V.

28 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg e.V.

29 Matern Jeremy 10050832327 RSV Speiche e.V. - Leipzig

30 Scharr Johannes 10050847784 SC DHfK Leipzig e.V.

31 Borgwald Axel 10036554331 RSC Turbine Erfurt e.V.

32 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt e.V.

33 Rohde Luca 10049153015 RSC Turbine Erfurt e.V.

34 Zierenner Leo 10036431362 RSC Turbine Erfurt e.V.

35 Wolf Domenik 10036433382 SSV 1990 Gera e.V.

36 Andrä Yannick Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg e.V.

37 Groch Paul 10036436214 SV Sömmerda e.V.
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